
                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

UWM.DZP.243.W/2459/2024 Olsztyn 12 grudzień 2024 r.
Nr postępowania 521/2024/TP/DZP

Do wszystkich Wykonawców uczestniczących w postępowaniu

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym pt. „Dostawa wyposażenia medycznego na potrzeby jednostek UWM w 
Olsztynie”.
 Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie, działając na podstawie 
art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1320. tj.) przedstawia wyjaśnienia dotyczące postawionych przez 
wykonawców pytań w ww. postępowaniu:

Dotyczy części 3

Pytanie nr 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie do postępowania trenażera do 
intubacji bez przezroczystych ścianek oraz sygnalizacji nacisku na zęby? W zamian 
oferujemy trenażer z anatomią dróg oddechowych, wykonane na podstawie skanów z 
MRI oraz plików fotogrametrycznych. Trenażer dodatkowo pozwala na zwiększanie 
trudności intubacji poprzez zmniejszenie ruchomości szyi oraz zmiany widoczności 
krtani według skali Cormacka-Lehane (1-3).
Odpowiedź:
Zamawiający Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie informuje, że nie wyraża 

zgody na dopuszczenie do postępowania trenażera do intubacji bez przezroczystych 

ścianek oraz sygnalizacji nacisku na zęby

Dotyczy części 4

Pytanie nr 1
Czy Zamawiający dopuści do postepowania rękę bez wymiennych żył? Posiadamy 

model, w którym wymienia się całą rękę (w zestawie proponujemy dodatkowe 2 ręce). 

Brak plastikowego kubka oraz jedną igłę w zestawie?

Odpowiedź:
Zamawiający Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie informuje, że nie dopuści 
do postepowania ręki bez wymiennych żył.
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Łączę wyrazy szacunku

KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

   

  (podpisano elektronicznie)

Sprawę prowadzi:

Krzysztof Wiśniewski

Tel. 89 524 52 39

e-mail: krzysztof.wisniewski@uwm.edu.pl
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